

Hochwasserschutz **PREFA**



- System 80/200 mm
- System 50/200 mm
- System 50/150 mm



H=150 mm

Sonderfertigung, auf Anfrage

- Landschaftsschutz
- Objektschutz

Kommission: Kariovy Vary

Händler: Prefa CZ

Abmessungen:

Lichte Breite [mm] 2800
 gewünschte Stauhöhe [mm]: 1200

Bodenhüsendeckel: Standard mit Bayonett

Abdeckung: Keine Gerade Winkelabdeckung

Montageart:

<input checked="" type="radio"/> vor Leibung	<input checked="" type="radio"/> vor Leibung	<input type="checkbox"/> Dammbalken
<input type="radio"/> in Leibung	<input type="radio"/> in Leibung	<input type="checkbox"/> Seitenteile
<input type="radio"/> innen Borstig	<input type="radio"/> innen Borstig	<input type="checkbox"/> Abdeckung

Zubehör:

- | | | | |
|-------------------------------|-------------------------------------|---------------------------|-------------------------------------|
| Sicherungsschraube Abdeckung: | <input type="checkbox"/> | Sonderkosten: | <input type="checkbox"/> |
| Niederhalter Dammbalken: | <input type="checkbox"/> | Montagehilfe Bodenhülse | <input type="checkbox"/> |
| Spannstück mit Sterngriff: | <input checked="" type="checkbox"/> | Verankerung aufgeschweißt | <input type="checkbox"/> |
| Halterungen Dammbalken: | <input type="checkbox"/> | Sonderlänge Seitenteile | <input checked="" type="checkbox"/> |
| | | Ausfräsung Seitenteile | <input type="checkbox"/> |

Mehrwertsteuer ausweisen:

RG: -10%

Position	Stück	Länge	EP	Preis exkl. MwSt. [€]	Preis inkl. 21% MwSt. [€]	RG	Händlerpreis exkl. MwSt. [€]	Händlerpreis inkl. 21% MwSt. [€]
Grundprofil (S6577)	2	2150 mm	163,90	327,80	396,64	-10,0%	295,02	356,97
U-Profil (S7229)	0	2150 mm	148,16	-	-	-10,0%	-	-
Rundprofil (S6598)	0	2150 mm	264,14	-	-	-10,0%	-	-
Bodenhülse (S6516)	0		206,00	-	-	-10,0%	-	-
Dammbalken (S7308)	8	2880 mm	181,13	1 449,06	1 753,36	-10,0%	1 304,15	1 578,03
Spannstücke (S4173) mit Sterngriff	2		49,60	99,21	120,04	-10,0%	89,28	108,03
Bodendichtung (P5209510)		3 m	13,50	40,50	49,01	-10,0%	36,45	44,10
Dammbalkendichtung (P5208037)	2	25 m	29,84	59,68	72,21	-10,0%	53,71	64,99
Grundprofildichtung (P5208036)	1	10 m	138,62	138,62	167,73	-10,0%	124,76	150,96
Winkelabdeckung (S6599)	2	2150 mm	59,49	118,98	143,97	-10,0%	107,08	129,57
Sicherungsschraube Abdeckung:	0		-	-	-	-10,0%	-	-
Abstützung Rundprofil	0		203,56	-	-	-10,0%	-	-
Niederhalter Dammbalken	0		-	-	-	-10,0%	-	-
Halterungen Dammbalken	0		84,80	-	-	-10,0%	-	-
Beschichtung:	0		85,00	-	-	-10,0%	-	-
Sonderlänge Seitenteile:	1		73,40	73,40	88,81	-10,0%	66,06	79,93
Ausfräsung Seitenteile:	0		102,00	-	-	-10,0%	-	-
Verankerung aufgeschweißt	0		102,00	-	-	-10,0%	-	-
Montagehilfe Bodenhülse	0		170,00	-	-	-10,0%	-	-
Seitenteile und Abdeckung 2350	2		23,08	46,16	55,85	-10,0%	41,54	50,27
Summe				2 353,40	2 847,61		2 118,06	2 562,85

ACHTUNG
Durchbiegung 1/120